

PORTARIA DO EXECUTIVO MUNICIPAL Nº 810/2025

Ementa: " Que designa os membros da equipe multidisciplinar do Sistema Municipal de Atendimento Socioeducativo – SIMASE do Município de Mar de Espanha/MG e contém outras providências".

O prefeito de Mar de Espanha, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art.57, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal, c/c a Lei nº 1.472/2016 e Lei nº 12.594/2012, resolve baixar a seguinte

PORTARIA:

- **Art. 1º -** Ficam designados os membros da equipe multidisciplinar do Sistema Municipal de Atendimento Socioeducativo de Mar de Espanha/MG SIMASE, a qual terá a seguinte composição:
 - 1- RAYLA PIMENTEL RAMOS, com matrícula funcional nº 3490, que funcionará como presidente;
 - 2- GIOVANA RODRIGUES MILAN, com matrícula funcional nº 2616;
 - 3- CAMILA SOUSA FRAGA FIGUEIREDO, com matrícula funcional nº 3489;
 - 4- OLIVIA BORTOLASSI NETTO, com matrícula funcional nº 2202;
 - 5- DOUGLAS RIBEIRO VIEIRA TEIXEIRA, com matrícula funcional nº 3488;
 - 6- ROSANE MAGALHAES DO VALLE, com matrícula funcional nº 3271;



Art. 2° - Os trabalhos do SIMASE deverão ser acompanhados pelo Secretário Municipal de Desenvolvimentoe Ação Social, Sra. RAYLA PIMENTEL RAMOS, com matrícula funcional nº 3490, e pela coordenadora do CRAS.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Mar de Espanha, 15 de janeiro de 2025.

Wellington Marcos Rodrigues
Prefeito Municipal